
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv   

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                               Nr. 540  

                                                                                                             (protokols Nr.7, 33.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras nams”  direktora 

atbrīvošanu no iestādes vadītāja amata 

 

Ludzas novada pašvaldības dome 2023. gada 27.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 354 “Par 

Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 4,                           

64.§), saskaņā ar kuru tika nolemts izveidot Ludzas novada pašvaldības iestādi “Ludzas 

novada Kultūras centrs” ar 2023.gada 1.augustu. 

2023. gada 27.aprīļa lēmumā Nr. 354 “Par Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu 

un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 4, 64.§) ir paredzēts ar 2023.gada 1.augustu 

reorganizēt Ludzas novada pašvaldības iestādi “Ludzas kultūras nams”, pievienojot to kā 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada  Kultūras centrs” struktūrvienību.  

Ludzas novada pašvaldības dome konstatēja, ka:  

1) Valentīna Razumovska ar 1994.gada 14. decembri tika pieņemta darbā iestādes 

“Ludzas kultūras nams” direktora amatā;  

2) Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts nosaka, ka Dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir iecelt amatā 

un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos. 
   Saskaņā ar augstākminēto Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras 

nams” direktorei tiks izteikts piedāvājums  darba līguma grozījumiem. 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 
1. Atbrīvot ar 2023.gada 31.jūliju Valentīnu Razumovsku, <personas kods>, no Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras nams” direktora amata, nosakot, ka Valentīna 

Razumovska darba tiesiskās attiecības turpina Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas 

novada Kultūras centrs” struktūrvienības “Ludzas kultūras nams” vadītāja amatā.  

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

